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Do wszystkich Wykonawcow
Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawg odczynnikéw laboratoryjnych

PYTANIE 1 : dot. wzoru umowy —zatacznik nr 6¢) do SIWZ. Par.2 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang¢ terminu
waznosci na 6 m-cy?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 2 : dot. wzoru umowy —zatacznik nr 6¢) do SIWZ.Par.2 ust. 15 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie zapisu —
‘Zmniejszenie nie moze przekracza¢ 20% catkowitej wartosci umowy”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zmienia zapis §2 ust. 15 wzoru umowy w Zataczniku nr 6¢) w nastgpujacy sposéb: ,Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo do skladania zaméwierr na Odczynniki bez ograniczer co do zakresu i iloSci, a takze prawo do nie
wykorzystania peinego zakresu asortymentu objetego q w przypadku iejszonego zapotrzeb ia, pod warunkiem, ze
niezrealizowana wartosé umowy nie bedzie wigksza niz 30% wartosci umowy.”

PYTANIE 3 : dot. wzoru umowy —zalgcznik nr 6¢) do SIWZ. Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ubezpieczenia
aparatury okreslonego w par. 3 ust. 3? Uzasadnienie: Ubezpieczenie urzadzenia lezy w strefie autonomicznych uprawnief
Wykonawcy jako wiadciciela przedmiotu dzierzawy, dlatego umowa pomigdzy Wykonawca a Zamawiajacym nie powinna
regulowacé tej kwestii.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 4 : dot. wzoru umowy —zalgcznik nr 6¢) do SIWZ.Par.4 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmian¢ ,,nicodptatnej
naprawy” na ,,naprawy w ramach czynszu dzierzawnego™?
ODPOWIEDZ: Przedmiotem umowy nie jest dzierzawa Aparatu.

PYTANIE 5 : dot. wzoru umowy —zalgcznik nr 6¢c) do SIWZ. Par.4 ust. 7 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to by obowigzek
wymiany dotyczyt przypadku pigciokrotnej awarii tego samego podzespotu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 6 : dot. wzoru umowy —zatgcznik nr 6¢) do SIWZ. Par.4 ust. 9 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang ,,nieodptatnie”
oraz ,,bezptatny” na ,,w ramach czynszu dzierzawnego™?
ODPOWIEDZ: Przedmiotem umowy nie jest dzierzawa Aparatu.

PYTANIE 7 : dot. wzoru umowy —zatacznik nr 6¢) do SIWZ, Par.5 ust. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na to aby termin ptatnosci
byt liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie
dokladne okreslenie terminu platnosci oraz powstania zobowigzania podatkowego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 8 : dot. wzoru umowy —zalacznik nr 6¢) do SIWZ. Par.6 ust.3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by termin byt liczony od
dnia rozpatrzenia reklamacji, ktérej mowa w par. 6 ust.2?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 9 : dot. wzoru umowy —zatgcznik nr 6¢) do SIWZ. Par.7 ust. 1 pkt a)-b) oraz d)-¢) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na
zmiang stowa ,,op6znienie” na ,,zwloka™? Uzasadnienie: ,,Op6Znienie” oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na przyczyng
tego uchybienia, natomiast “zwloka” zgodnie z art. 476 K.C. nastgpuje w sytuacji gdy dtuznik nie speinia $wiadczenia w skutek
okolicznoéci za ktére ponosi odpowiedzialnosé. Kara umowna skategoryzowana jako zryczattowane odszkodowanie, powinna by¢
wymagalna wylacznie jezeli zostala spowodowana okolicznosciami, za ktére dtuznik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialnos¢ na
zasadach ogélnych. Z powyzszych przestanek wynika, iz dla zachowania istoty instytucji kary umownej — nie moze ona zosta¢
zastrzezona na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 10 : dot. wzoru umowy —zafgcznik nr 6¢) do SIWZ. Par. 7 ust. 1 pkt ¢) Prosimy o modyfikacj¢ ww. postanowienia wzoru
umowy w taki sposob, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od wartosci wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej czgsci
umowy. Uzasadnienie: Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposéb prawidiowy, a dla przykiadu
odstgpienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogélnej wartosci catej
umowy na dostawg bedzie miala charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji nie budzi watpliwosci dysproporcja migdzy
poniesiong szkoda a wysoko$cia kary umownej.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 11 : dot. wzoru umowy —zatgcznik nr 6¢) do SIWZ. Par.7 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: ,, Zamawiajacy moze w

kazdym czasie odstapi¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umowne;j”.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wprowadza proponowanej zmiany do Wzoru umowy.

PYTANIE 12 : dot. wzoru umowy —zatgcznik nr 6¢) do SIWZ. Par.8 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ , aby uprawnienie do
odstagpienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z
wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?



ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 13 : Pakiet I i XV. Czy Zamawiajacy dopusci paski diagnostyczne 11-parametrowe do analizy og6lnej moczu w
konfekcji 150sztuk w opakowaniu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania w czgéei 15 poz.1 paskéw diagnostycznych 11-parametrowych
do analizy ogélnej moczu w konfekcji 150sztuk w opakowaniu.

PYTANIE 14 : Pakiet I i XV. Czy Zamawiajacy dopusci analizator, ktérego wydajno$¢é w trybie w trybie normalnym wynosi 50
oznaczei/h, natomiast pracujac w trybie przyspieszonym wynosi ponad 60 oznaczeri/h?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czgsci nr 15 poz. 2 czytnika paskéw zgodnie z opisem zawartym w
Zataczniku 4.15 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 15 : do czgéci nr 3 — Formularz asortymentowo-cenowy. Poz. nr 1: Czy Zamawiajgcy dopusci kasety z terminem
waznosci min. 4 miesigce od daty dostawy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czesci nr 3 poz. 1 przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem zawartym w
Zataczniku 4.15 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

PYTANIE 16 : do czgsci nr 3 — Formularz asortymentowo-cenowy. Poz. nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci kontrole 3-poziomowe z
terminem wazno$ci min. 8 miesigcy od daty dostawy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania w czgsci nr 3 poz. 5 kontroli 3-poziomowych z terminem
waznosci min. 8 miesigcy od daty dostawy.

PYTANIE 17 : do czgsci nr 3 — Formularz asortymentowo-cenowy. Poz. nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci gaz kalibracyjny z
terminem wazno$ci min. 6 miesigcy od daty dostawy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga zaoferowania w czgsci nr 3 poz. 6 przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem zawartym w
Zatgczniku 4.15 specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia.

PYTANIE 18 : Zalacznik 4.15 — Paski diagnostyczne do analizy ogélnej moczu: Czy Zamawiajacy wymaga aby czytnik byt
obstugiwany za pomoca kolorowego wyswietlacza dotykowego o rozdzielczosci nie mniejszej niz 320x2407?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza aby czytnik byl obstugiwany za pomoca kolorowego wyswietlacza
dotykowego o rozdzielczosci nie mniejszej niz 320x240.

PYTANIE 19 : Zatacznik 4.15 — Paski diagnostyczne do analizy ogélnej moczu: Czy przez zwigkszenie wydajnosci Zamawiajacy
rozumie prace czytnika w z minimum 240 zon/godz?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wydajnosci minimum 60 paskéw na godzing; dopuszcza wydajnos¢ minimum 240 zon/godz.

PYTANIE 20 : Zalacznik 4.15 — Paski diagnostyczne do analizy ogélnej moczu: Czy przez automatyczng kalibracj¢ Zamawiajacy
rozumie pracg bez koniecznosci uzywania paskéw kalibracyjnych / kodéw kalibracyjnych?
ODPOWIEDZ: Tak.

PYTANIE 21 : Zalacznik 4.15 — Paski diagnostyczne do analizy ogélnej moczu: Czy Zamawiajacy wymaga czytnika z polskim
oprogramowaniem?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania czytnika z polskim oprogramowaniem.

PYTANIE 22 : Zalacznik 4.15 — Paski diagnostyczne do analizy og6lnej moczu: Czy Zamawiajgcy wymaga czytnika z mozliwoscia
wprowadzenia zdefiniowanych przez uzytkownika: barwy i klarownosci moczu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga, aby mial mozliwosé wprowadzenia zdefiniowanych przez siebie: barwy i klarownosci
moczu.

PYTANIE 23 : Zalgcznik 4.15 — Paski diagnostyczne do analizy ogélnej moczu: Czy Zamawiajacy wymaga paskow z polem
kompensujacym barwg moczu?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga , ale dopuszcza mozliwosé zaoferowania paskéw z polem kompensujgcym barwe moczu.

PYTANIE 24 : Zalacznik 4.15 — Paski diagnostyczne do analizy ogélnej moczu: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania czytnika
paskéw wraz z czytnikiem kodéw kreskowych?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy posiada czytnik kodéw kreskowych, ale wymaga wykonania integracji pomigdzy czytnikiem paskéw
a funkcjonujagcym w laboratorium systemem informatycznym Infomedica wraz z niezbgdnym do tego celu sprzgtem.
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